[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»     01      2015 г.
№ 11
г. Томск

О признании утратившим силу постановления Администрации Томского района
от 30.12.2013 №479

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.04.1998 №66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих организациях», ст.52 Устава муниципального образования «Томский район», руководствуясь принятым Решением Думы Томского района от 26.02.2015 №409 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации и учета заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Томский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.03.2015 года постановление Администрации Томского района от 30.12.2013 №479 «Об утверждении положения «О порядке регистрации и учета заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков на территории муниципального образования «Томский район».

2. Управлению Делами (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское п редместье», а также на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района — начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                                                   В.Е. Лукьянов
Ведрова Т.А.
40 86 18
_61780028.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]